[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                РЕШЕНИЕ

от 15.12.2017   №153
Об утверждении методики расчета межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету муниципального образования Руднянский  район Смоленской области на осуществление внешнего муниципального финансового контроля  Совета депутатов  Руднянского городского  поселения Руднянского района Смоленской области на  2018 год
           Руководствуясь частью 11 статьи 3 Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», в        соответствии с Уставом Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области  Совет депутатов Руднянского    городского поселения
РЕШИЛ:
            1. Утвердить  методику расчета межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету муниципального образования Руднянский  район Смоленской  области на осуществление внешнего муниципального финансового контроля  Совета депутатов Руднянского  городского  поселения  Руднянского  района Смоленской области на  2018 год.
            2. Решение вступает в силу со дня его подписания  и подлежит опубликованию в районной газете «Руднянский голос».

Глава муниципального образования

Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской области

        С.Н. Костин
МЕТОДИКА РАСЧЕТА

межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету муниципального образования Руднянский район Смоленской области на осуществление внешнего муниципального финансового контроля  Совета  депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области на 2018 год

Расчёт межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Руднянского городского поселения в бюджет муниципального образования Руднянский район  Смоленской области на осуществление внешнего муниципального финансового контроля определяется по формуле:

V =ЗПпр + ЗПИНС,

где: V - размер иных межбюджетных трансфертов, необходимых для осуществления внешнего муниципального финансового контроля, округленный до тысяч рублей;

ЗПпр- фонд оплаты труда с начислениями председателя контрольно-счетного органа;

ЗПИНС.-фонд оплаты труда с начислениями инспектора контрольно-счетного органа.

1. ЗПпр=Дпр* 0,035*61,66*1,302;

где: Дпр- должностной оклад председателя контрольно-счетного органа;

0,035-численность должностей муниципальной службы в контрольно- счетном органе городского поселения

61,66-норматив формирования фонда оплаты труда, лиц, замещающих должность муниципальной службы;

30,2%- начисление на выплаты по оплате труда.

2. ЗПИНС= Динс. * 0,035*61,66*1,302;

где: Динс- должностной оклад инспектора контрольно-счетного органа;

0,035-численность должностей муниципальной службы в контрольно- счетном органе городского поселения
61,66-норматив формирования фонда оплаты труда, лиц, замещающих должность муниципальной службы;

30,2%- начисление на выплаты по оплате труда.